CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISAMARP

Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3566-0255 – Videira/SC

CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução nº 12/2019 – CPL

Monalisa Giazzoni, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, usando da competência que lhe
confere a Resolução 02/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de
credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, homologa CLÍNICA INTEGRADA
DO OESTE - OTIOUVE, CNPJ 06.261.557/0001-62 situada na Rua Florianópolis nº 1565 E Santa
Maria, Chapecó/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para Credenciamento de Serviços
do seguinte procedimento:

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Logoaudiometria (LDV IRF LRF) 02.11.07.021-1 42,53

Imitanciometria 02.11.07.020-3 48,27

Emissões Otoacústicas Evocadas p/triagem auditiva (teste
da orelhinha) 02.11.07.014-9 17,56

Audiometria Tonal Limiar (Via Aérea/Óssea) 02.11.07.004-1 30,00

BERA (Potencial Evocado Auditivo p/ Triagem Auditiva)   02.11.07.027-0 190,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 17 de maio de 2019.

_____________________________________________________
MONALISA GIAZZONI

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP